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BILT-HAMBER Touch-Less 1l

Cena brutto 66,00 zł

Cena netto 53,66 zł

Numer katalogowy BH-TL1000

Kod EAN 5065014636312

Opis produktu
TOUCH-LESS to nowa, przyjazna dla środowiska aktywna piana, którą można stosować za pomocą myjki ciśnieniowej lub
oprysku. Ten biodegradowalny produkt na bazie cukru, stosowany w zakresie od 0,5% do 2% PIR, zapewnia naprawdę
wyjątkowy poziom czyszczenia lakieru samochodowego. W przeciwieństwie do innych agresywnych środków czyszczących
opartych na petrochemii, Touch-Less jest środkiem łagodnym i łatwym w spłukiwaniu, ułatwiającym późniejsze mycie
ręczne oraz wiązanie produktów typu LSP (woski, sealanty, itp.) z powierzchnią lakieru. TOUCH-LESS zawiera również
inhibitory korozji. Nie zawiera fosforanów, rozpuszczalników, NTA lub sody kaustycznej. Pojemność: 1l Sposób użycia: Touch-
LESS może być nakładany za pomocą butelki z atomizerem, opryskiwacza ciśnieniowego, myjki ciśnieniowej lub lancy z
pianownicą. Minimalny zalecany stopień rozcieńczenia powinien wynosić 0,5% PIR (Panel Impact Ratio) i do 2% dla bardzo
brudnych pojazdów. Jeżeli aplikacja produktu odbywa się za pomocą atomizera lub opryskiwacza ciśnieniowego, obliczenie
rozcieńczenia jest łatwe do osiągnięcia, jednak w przypadku aplikacji za pomocą myjki ciśnieniowej istotne jest określenie
ilości wody przepływającej przez urządzenie.Krok 1Napełnij butelkę lub zbiornik na detergent (maszyna lub lanca) do
pełna czystą wodą. Ustaw dozownik detergentu na maksymalną wartość. Weź duże wiadro i napełniaj lancą, obserwując
pojemnik, aż do jego opróżnienia. Kiedy będzie pusty, przerwij napełnianie.Krok 2Obliczenia dla uzyskania 2% rozcieńczenia;
Zmierz całkowitą zebraną ilość wody (za pomocą pojemnika z podziałką lub wagi) i pomnóż tę liczbę przez 0,02. Otrzymany
wynik to ilość TOUCH-LESS do zastosowania.Krok 3Dodaj obliczoną w kroku 2 ilość do pojemnika pianownicy lub myjki
ciśnieniowej i  uzupełnij go zimną wodą. Wymieszaj wstrząsając przez kilka chwil.Krok 4Aplikuj bezdotykowo na cały pojazd.
Pozostaw do namoczenia przez 1-5 minut, nie dopuszczając do wyschnięcia. Spłucz czystą wodą pod ciśnieniem.Nie jest
konieczne zużycie całej ilości rozcieńczonego detergentu w jednym myciu. Stosować na chłodne panele w warunkach
zacienionych. Nie pozwól, aby produkt wysychał podczas użytkowania.
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